
 

                                                                                                                                                                                                1/2 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Váš dopis značky / ze dne              č. j. / spisová značka              datum                                     vyřizuje / telefon / e-mail 

 

 

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 

Vážený pane, 
 
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, doručené na adresu Správy Národního parku České Švýcarsko dne 

7.12. 2022 prostřednictvím podatelny a zaevidované dne 2.1.2023 pod číslem jednacím 

SNPCS 00072/2022, týkající se vyúčtování finančních nákladů na zajištění požárního dohledu 

nad předaným požářištěm na území Národního parku České Švýcarsko zajišťovaného 

jednotkou sboru dobrovolných hasičů města Buštěhrad, Vám zasílám následující informaci: 

 

Dne 12.8.2022 uzavřela Správa NP České Švýcarsko (dále jen „správa NP“) s městem 

Buštěhrad (dále jen „město“) dohodu o spolupráci při zabezpečení požární ochrany ve smyslu 

zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů. Dohoda (v 

anonymizované podobě), včetně platebních a cenových podmínek, je přílohou č.1 této 

odpovědi. Na základě této dohody a vystavené faktury, která je (v anonymizované podobě) 

přílohou č.2 této odpovědi, vyplatila správa NP v září 2022 městu finanční odměnu v celkové 

výši 239.040,- Kč včetně DPH (tj. 197.553,72 Kč bez DPH).   

 
 
S pozdravem 
 
 

 
 
 
 
Mgr. Richard Nagel 
ředitel odboru veřejných vztahů 
  

Vážený pan 
Kamil Mayrhofer 
Nad Rybníkem 100/2 
273 43 Buštěhrad 

 
 

SNPCS 00072/2023 SNPCS 00126/2023 4. 1. 2023 Nagel / 412 354 048 /  

7.12.2022   r.nagel@npcs.cz 

    



 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                2/2 
 

 

Přílohy: 
 

1. Dohoda o spolupráci při zabezpečení požární ochrany uzavřená mezi Správou NP 
České Švýcarsko a městem Buštěhrad 

2. Faktura vystavená městem Buštěhrad za zabezpečení požární ochrany požářiště 


